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tadowarka sieciowa 10S C-37

Lighting

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Gwarancja
Napiecie wyjsciowe
Prad wyjsciowy (maks.)
Moc

Rodzaj tadowarki
Ztgcza

Pozostate parametry

Dtugos¢ przewodu
Pasuje do

Kolor (wyliczeniowy)

tadowarka sieciowa iBOX C-37 PD20W

Uniwersalna fadowarka USB Power Delivery 20W.

20,99 zt

17,07 zt

AZIBXLIC3700000

ILUC37W

5903968680213

24 mc.

12

3

20

Sieciowa

1 x USB (Type C)

Wejscie 90-260 ~ 50 / 60Hz 0,5A
Wyjscie PD: 5V 3A, 9V 2,25A, 12V
1,67A Wyjscie QC: 5V-3A, 9V-2A,
12V-1.5A Kabel USB-C - Lightning
1m

1

Uniwersalny

Biaty

Moc 20W w kompaktowej tadowarce. tadowarka z intefracem USB-C wspiera wiele standardéw tadowania. Sg to: USB Type-C,
Power Delivery 3.0 PPS (Programmable Power Supply), USB BC1.2 DCP, Quick Charge 2.0/3.0, Huawei FCP/SCP, Samsung AFC,
Apple 2.4A, Apple 20W PD. Nataduj swoje wspierane urzadzenie najszybciej jak to mozliwe.
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